АДМИНИСТРАЦИЯ ОSТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2019 J\ъ l193
Курская область, п. Прямицыно

овнесениииЗМененийВмУнициПаЛьнУюПрограмМУ
(<повышение эффективности управления финансами
Октябрьского района Курской области>> (201-7,202|)

В соответствии с постановлением Администрации Октябрьского района

Курской области от 10.10.2013 года Ns 1087 (об утверждении Порядка

разработки, ре€tлизации И оценки эффективности муниципаJIьных программ

Октябрьского раЙона Курской области> Ддминистрация Октябрьского района

Курской области ПОСТАНОВ JIIIET :

1. Внести в муниципальную программу <повышение эффективности

управления финансами Октябрьского района Курской области (201,|-202I)>,

утвержденнуЮ постаноВлением Ддминистрации Октябрьского района Курской

области от 05.|2.2о;.6 J\ъ 7з7 (в редакuии постановлений от 19.12.2017 Ns 1447, от

11.03.2019 N9258, от 04.12.2019 J\b 1119) следующие изменения:

в паспорте программы и паспорте подпрограммы <эффективная система

межбюджетных отношений в Октябрьском районе Курской области)) в объемах

бюджетных ассигнований слова:

к46 106,361 тыс. руб., в том числе по годам:

2О19 год - 9 9З4,97З тыс. руб.;
2О20 год - 8 544,077 тыс. руб.;
2021 год - 7 947,978 тыс. руб.)
заменить словами:
<<56 з20,6291| тыс. руб., в том числе по годам:

2О19 год - 9 617,2071 l тыс. руб.;
2О2О год - 15 013,38З тыс. руб.;
202l год - 12 0I0,706 тыс. руб.)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Ддминистрации Октябръского района Курской области по

экономике и финансам Рулакову.
3. Постановление

Глава Октябрьского
Курской области

дня его подписания.

о.А.Быковский